

Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Sekcja Zamówień Publicznych
ul. Juraszów 7/19
60-479 Poznań

Pismo: SZW/SZP/61/2018/3

Poznań dnia: 2018-08-17

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#l
okal»

O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-08-14 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego** na: **Sukcesywną dostawę artykułów gospodarstwa domowego do Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Zapytanie 1

Dotyczy załącznik nr 5b do SIWZ, pozycja nr 1

Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowych butelek i pompek dozujących, prosimy o doprecyzowanie ile dodatkowych butelek i pompek wymaga zamawiający, czy 50 sztuk po 1 sztuce do każdego dozownika, czy ta ilość będzie większa? **Odpowiedź:** Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowych butelek i pompek dozujących 50 sztuk po 1 sztuce do każdego dozownika.

Zapytanie 2

Dotyczy załącznik nr 5b do SIWZ

Zamawiający wymaga posiadania gwarancji bezpieczeństwa użytkowania wstawioną przez PZH. Państwowy Zakład Higieny nie wystawia gwarancji bezpieczeństwa użytkowania, dlatego prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez zapis "gwarancja bezpieczeństwa użytkowania"? **Odpowiedź:** Wykonawca musi posiadać kartę techniczną produktu, instrukcję obsługi ,kartę gwarancyjną oraz ulotkę produktu.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczone na tablicy i stronie internetowej Zamawiającego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje niezmieniony tj. 23-08-2018r., godziny i miejsca pozostają bez zmian.

Zamawiający

Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Karol Chojnacki
lekarz

